
 

 

Харківський технологічний ліцей № 9  

Харківської міської ради  

Харківської області 

 

НАКАЗ 
 

 

09.12.2022           № 187-в 

 

Про участь у районному конкурсу творчих робіт 

«Зимовий вернісаж» серед учнів закладів  

загальної середньої освіти  

у 2022/2023 навчальному році 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради «Про організацію та проведення районного конкурсу 

творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед учнів закладів загальної середньої 

освіти у 2022/2023 навчальному році» від 09.12.2022, та плану роботи 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради на 

2022 рік, з метою виявлення здібних, обдарованих дітей, створення умов для 

розвитку творчої ініціативи та пізнавальної діяльності, самореалізації 

особистості в художньо-естетичній діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Данко О.М.: 

1.1. Довести інформацію про  конкурсу творчих робіт та «Положення про 

проведення районного конкурсу творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед учнів 

закладів загальної середньої освіти» (додаток 1) до педагогічних працівників та 

учнів  ліцею. 

До 13.12.2022 

1.2. Надати до центру освітніх технологій Управління освіти заявки на участь у 

Конкурсі (додаток 2).  

До 17.12.2022 

1.3. Провести Конкурс згідно з «Положенням» у дистанційному форматі.  

     Грудень 2022 року  
1.4. Розмістити цей наказ на сайті ліцею. 

До 12.12.2022 

2. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе. 

 

Директор   оригінал підписано  Тетяна КАЛАШНИК 

З наказом ознайомлена: 

Данко О.М. 

  



2 

 

 

Додаток 1 

до наказу ХТЛ № 9 

від 09.12.2022 №  187-в 

Положення 

про проведення районного конкурсу творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед дітей 

закладів загальної середньої освіти 

1. Загальні положення 

1.1. Районний конкурс творчих робіт «Зимовий вернісаж» (далі – Конкурс) проводиться 

Управлінням освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради. 

1.2. Метою проведення Конкурсу є виявлення здібних, обдарованих дітей, створення умов 

для розвитку творчої ініціативи та пізнавальної діяльності, самореалізації особистості в 

художньо-естетичній діяльності. 

1.3. Завдання Конкурсу:  

стимулювати творче самовдосконалення, пізнавальну та творчу активність учнів;  

пропаганда серед учнівської молоді руху за збереження хвойних дерев;  

формувати практичні уміння і навички учнів з виготовлення новорічних подарунків, 

новорічно-різдвяних композицій, виробів, які символізують та відображають новорічно-

різдвяні дійства; 

сприяти активізації позакласної та позашкільної роботи з учнями. 

2. Організація та проведення конкурсу 

2.1. Конкурс проводиться у грудні 2022 року в дистанційному форматі.  

2.2. Учасниками конкурсу можуть бути учні закладу загальної середньої освіти віком від 6 

до 17 років.  

2.3. Для організації та проведення конкурсу створюється оргкомітет та журі.  

2.4. Учасники конкурсу надсилають заявку на участь у Конкурсі (додаток 3) до центру 

освітніх технологій Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради до 17 грудня 2022 року(imc-ruo@ukr.net). Фотографію творчої роботи до 26 грудня 

2022 року розміщують на padlet-дошці за посиланням 

https://padlet.com/centrosvitth/qq1qc23krt7ypd29.  

3. Умови проведення конкурсу 

3.1. Конкурс проводиться в номінаціях: 

«Сніжні візерунки» - поробка сніжинки або композиції з сніжинок. 

«Стилізована ялинка» - поробка ялинки, виготовленої з незвичних матеріалів. 

«Новорічна іграшка» - іграшка на ялинку, виготовлена власноручно. 

3.2.Вимоги до творчих робіт: 

Поробка може бути виготовлена з різноманітних декоративних матеріалів: паперу, тканини, 

природного матеріалу (гілки дерев, шишки, сухі плоди та ін.), декоративної фурнітури, тощо. 

Одна фотографія повинна містити виконавця роботи поруч з поробкою. Фотографія самої 

роботи повинна бути якісною. Може бути декілька фото, які містять зображення поробки з 

різних ракурсів.  

Фото роботи повинно мати підпис, в якому вказано прізвище, ім’я автора та заклад освіти. 

 

Критерії оцінювання конкурсних робіт: 
- загальне враження від роботи; 

- техніка виконання; 

- ідея роботи; 

- новизна, оригінальність. 

4. Нагородження переможців 

4.1. У кожній номінації Переможці нагороджуються грамотами Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради.  

 

  

mailto:imc-ruo@ukr.net
https://padlet.com/centrosvitth/qq1qc23krt7ypd29


3 

 

 

Додаток 2 

до наказу ХТЛ № 9 

від 09.12.2022 №  187-в 
Заявка на участь 

у районному конкурсі творчих робіт «Зимовий вернісаж»  

серед дітей закладів загальної середньої освіти  

у 2022/2023 навчальному році 

 

№ Номінація Назва 

роботи 

ПІБ 

виконавця 

(повністю) 

Заклад 

загальної 

середньої 

освіти 

Вік 

виконавця, 

клас 

ПІБ керівника 

роботи, 

телефон для 

зв’язку 

       

 

 

Директор         Тетяна КАЛАШНИК 

  

 

 

 

 

 

 

Виконавець, телефон 

 


	НАКАЗ
	09.12.2022           № 187-в
	Про участь у районному конкурсу творчих робіт
	«Зимовий вернісаж» серед учнів закладів
	загальної середньої освіти
	у 2022/2023 навчальному році
	На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради «Про організацію та проведення районного конкурсу творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному р...
	НАКАЗУЮ:
	1. Заступнику директора з виховної роботи Данко О.М.:
	1.1. Довести інформацію про  конкурсу творчих робіт та «Положення про проведення районного конкурсу творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед учнів закладів загальної середньої освіти» (додаток 1) до педагогічних працівників та учнів  ліцею.
	До 13.12.2022
	1.2. Надати до центру освітніх технологій Управління освіти заявки на участь у Конкурсі (додаток 2).
	До 17.12.2022
	1.3. Провести Конкурс згідно з «Положенням» у дистанційному форматі.
	Грудень 2022 року
	1.4. Розмістити цей наказ на сайті ліцею.
	До 12.12.2022
	2. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.
	Директор   оригінал підписано  Тетяна КАЛАШНИК
	З наказом ознайомлена:
	Данко О.М.
	Додаток 1
	до наказу ХТЛ № 9
	від 09.12.2022 №  187-в
	Положення
	про проведення районного конкурсу творчих робіт «Зимовий вернісаж» серед дітей закладів загальної середньої освіти
	1.1. Районний конкурс творчих робіт «Зимовий вернісаж» (далі – Конкурс) проводиться Управлінням освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради.
	1.3. Завдання Конкурсу:
	стимулювати творче самовдосконалення, пізнавальну та творчу активність учнів;
	пропаганда серед учнівської молоді руху за збереження хвойних дерев;
	формувати практичні уміння і навички учнів з виготовлення новорічних подарунків, новорічно-різдвяних композицій, виробів, які символізують та відображають новорічно-різдвяні дійства;
	сприяти активізації позакласної та позашкільної роботи з учнями.
	2.1. Конкурс проводиться у грудні 2022 року в дистанційному форматі.
	2.2. Учасниками конкурсу можуть бути учні закладу загальної середньої освіти віком від 6 до 17 років.
	2.3. Для організації та проведення конкурсу створюється оргкомітет та журі.
	2.4. Учасники конкурсу надсилають заявку на участь у Конкурсі (додаток 3) до центру освітніх технологій Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради до 17 грудня 2022 року(imc-ruo@ukr.net). Фотографію творчої роботи до 26...
	3.1. Конкурс проводиться в номінаціях:
	«Сніжні візерунки» - поробка сніжинки або композиції з сніжинок.
	«Стилізована ялинка» - поробка ялинки, виготовленої з незвичних матеріалів.
	«Новорічна іграшка» - іграшка на ялинку, виготовлена власноручно.
	3.2.Вимоги до творчих робіт:
	Поробка може бути виготовлена з різноманітних декоративних матеріалів: паперу, тканини, природного матеріалу (гілки дерев, шишки, сухі плоди та ін.), декоративної фурнітури, тощо.
	Одна фотографія повинна містити виконавця роботи поруч з поробкою. Фотографія самої роботи повинна бути якісною. Може бути декілька фото, які містять зображення поробки з різних ракурсів.
	Фото роботи повинно мати підпис, в якому вказано прізвище, ім’я автора та заклад освіти.
	Критерії оцінювання конкурсних робіт:
	4. Нагородження переможців
	4.1. У кожній номінації Переможці нагороджуються грамотами Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради.
	Додаток 2
	до наказу ХТЛ № 9 (1)
	від 09.12.2022 №  187-в (1)
	Заявка на участь
	у районному конкурсі творчих робіт «Зимовий вернісаж»
	серед дітей закладів загальної середньої освіти
	у 2022/2023 навчальному році (1)
	Директор         Тетяна КАЛАШНИК
	Виконавець, телефон

